
     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 31/03/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:90 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 86/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 

απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση 

διενέργειας των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016» 

4) Την 12/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  
πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

5) Την γνωμοδότηση της  επιτροπής αξιολόγησης . 
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας. 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
  Την ανάθεση της προμήθειας γραφικής ύλης,  για την κάλυψη των αναγκών  
των τμημάτων του Δήμου Αγιάς στην προμηθευτή ΖΙΑΚΑ ΔΗΜ. ΧΡΥΣΑ, με έδρα: Αγιά,  
Α.Φ.Μ.: 111291089  Δ.Ο.Υ. A’ ΔΟΥ Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής 849,20€ σε 
βάρος του ΚΑΕ 02.10.6612.01 «Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών υλικών 
γραφείων Δ.Ε. Αγιάς και Λακέρειας  (Ν.4071/12)». 
Πιο συγκεκριμένα η προμήθεια έχει ως εξής: 
 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 
Κλασέρ, μαρκαδόροι, διαφάνειες, 
διαχωριστικά, χάρτινοι φάκελοι 

αρχειοθέτησης κ.λ.π.  
Κατ’ αποκοπή 690,41 690,41 

  

ΣΥΝΟΛΟ 690,41 

  

ΦΠΑ 23% 158,79 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 849,20€ 

 
 
 
                                                                                                                          Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
 
                                                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 


